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          Futapest - Nógrád Crossfutás   
                       2009. június 21.     
 
                       Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     RAJSZKI PÉTER                     1995     1411       20:20         
    2.     Szabó Kitti                       1996     1346       21:25         
    3.     RAJSZKI LILI                      1998     1412       23:42         
    4.     Hertlik Péter                     1997     1343       23:48         
    5.     Grezner Dániel                    1996     1331       25:12         
    6.     Kiszelák Nicholas                 1997     1349       25:35         
    7.     HALLGAT FANNI                     1999     1413       28:35         
    8.     Lakatos Livia                     1995     1347       29:41         
    9.     Szabó Csenge                      2000     1345       30:46         
   10.     Vreczka Patrik                   1995     1342       36:24         
   11.     Bozsó Zoltán                      1996     1341       36:25         
   12.     Laczkovszki Réka                  1999     1344       36:27         
   13.     Somogyi Vilmos                    2004    1348       44:14         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      500       17:58         
    2.     BUDAI LAJOS                       1975      492       18:05         
    3.     Ragályi Gábor                     1978      393       18:48         
    4.     Daniel Matis                      1962      390       18:59         
    5.     Csere Anna                        1990      359       20:57         
    6.     MÉSZÁROS MIKLÓS                   1969      491       21:15         
    7.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      498       23:33         
    8.     Balázs Eliza                      1987      391       24:00         
    9.     Hertlik István                    1963      371       25:51         
   10.     Bakos Judit                       1959      388       27:38         
   11.     NEMCSICS BOTOND                   1993      495       27:39         
   12.     Kovács Sándor                     1951      362       27:52         
   13.     NEMCSICS ANNA                     1989      496       28:01         
   14.     SCHALM SCHERRAINE                 1975      497       28:42         
   15.     Szabó Levente                     1970      392       30:53         
   16.     Fülöp Andrea                      1993      389       32:06         
   17.     Szebeniné Orsányi Beatrix         1978      363       32:45         
   18.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET         1947      487       33:15         
   19.     MAJGUT ANNA                       1947      486       33:18         
   20.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      489       33:26         
   21.     GELLÉRT JÓZSEFNÉ                  1952     488       33:36         
   22.     HOLECZ LÁSZLÓ                     1943      490       34:57         
   23.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964      494       36:10         
   24.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950      493       36:19 
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                Nyári Cross - 5      
                       2009. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                   Nógrád,  2009. június 21.     
              
           A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI PÉTER                  1995      1411      20:20    1        
   2.     Hertlik Péter                  1997      1343      23:48    2        
   3.     Grezner Dániel                 1996      1331      25:12    3        
   4.     Kiszelák Nicholas              1997      1349      25:35    4        
   5.     Vreczka Patrik                 1995      1342      36:24    5        
   6.     Bozsó Zoltán                   1996      1341      36:25    6        
   7.     Somogyi Vilmos                 2004      1348      44:14    7        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     NEMCSICS BOTOND                1993       495      27:39    1        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BUDAI LAJOS                    1975       492      18:05    1        
   2.     Ragályi Gábor                  1978       393      18:48    2        
   3.     Szabó Levente                  1970       392      30:53    3        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       500      17:58    1        
   2.     Daniel Matis                   1962       390      18:59    2        
   3.     MÉSZÁROS MIKLÓS                1969       491      21:15    3        
   4.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       498      23:33    4        
   5.     Hertlik István                 1963       371      25:51    5        
   6.     Kovács Sándor                  1951       362      27:52    6        
   7.     HOLECZ LÁSZLÓ                  1943       490      34:57    7        
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Kitti                    1996      1346      21:25    1        
   2.     RAJSZKI LILI                   1998      1412      23:42    2        
   3.     HALLGAT FANNI                  1999      1413      28:35    3        
   4.     Lakatos Livia                  1995      1347      29:41    4        
   5.     Szabó Csenge                   2000      1345      30:46    5        
   6.     Laczkovszki Réka               1999      1344      36:27    6        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csere Anna                     1990       359      20:57    1        
   2.     Fülöp Andrea                   1993       389      32:06    2        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Balázs Eliza                   1987       391      24:00    1        
   2.     NEMCSICS ANNA                  1989       496      28:01    2        
   3.     SCHALM SCHERRAINE              1975       497      28:42    3        
   4.     Szebeniné Orsányi Beatrix      1978       363      32:45    4        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bakos Judit                    1959       388      27:38    1        
   2.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       487      33:15    2        
   3.     MAJGUT ANNA                    1947       486      33:18    3        
   4.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       489      33:26    4        
   5.     GELLÉRT JÓZSEFNÉ               1952       488      33:36    5        
   6.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964       494      36:10    6        
   7.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950       493      36:19    7        
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          Futapest - Nógrád Crossfutás   
                       2009. június 21.     
 
                      Végeredmény 15 KM 
  
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     CSERE GÁSPÁR                      1991     1155       56:00         
    2.     LANGER OLIVÉR                     1974     1170       56:48         
    3.     BEDA SZABOLCS                     1977     1176       58:36         
    4.     OSTORÓCZKY FERENC                 1967     1174     1:00:33         
    5.     Szendrei Zsolt                    1985     1065     1:03:44         
    6.     Kassai Károly                     1968     1054     1:03:55         
    7.     VERES KORNÉL                      1986     1173     1:05:22         
    8.     Szilágyi Alfréd János             1993     1060     1:08:01         
    9.     KARDOS ATTILA                     1987     1167     1:08:20         
   10.     GÓLYA ISTVÁN                      1969     1171     1:09:08         
   11.     Csizmazia Gergely                 1970     1063     1:09:08         
   12.     ORTOLINA MATTEO                   1978     1178     1:12:29         
   13.     László Zoltán                     1956     1058     1:12:41         
   14.     FÜLÖP JÓZSEF                     1951     1165     1:14:52         
   15.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965     1168     1:15:16         
   16.     Szabó Zoltán                      1967     1057     1:18:18         
   17.     Csere Sára                        1986    1052     1:18:45         
   18.     KARDOS TIBOR                      1964     1166     1:19:03         
   19.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946     1151     1:20:35         
   20.     FORGÁCS GYULA                     1950     1153     1:21:31         
   21.     Dobos Attila                      1975     1062     1:22:21         
   22.     Vígh Ferenc                       1967     1055     1:24:16         
   23.     BICSKEI ATTILA                    1960     1180     1:27:14        
   24.     VERES JÁNOS                       1956     1172     1:27:52         
   25.     VARGA ISTVÁN                      1970     1177     1:28:03         
   26.     PETRÓ LAJOS                       1950     3974     1:28:08         
   27.     BAKONYI ALADÁR                    1962      499     1:29:13         
   28.     NAGY MIKLÓS                       1949     1152     1:29:41         
   29.     Szilágyi István Dr                1963     1137     1:30:38         
   30.     Óvári Attila                      1957     1056     1:30:39         
   31.     Szauter Mónika                    1973     1059     1:31:56         
   32.     Szebeni Zsolt                     1966     1053     1:32:58         
   33.     NEMCSICS ÁKOS                    1958     1175     1:34:12         
   34.     Bihary László                     1976     1061     1:34:51         
   35.     PEREPATICS MÁRIA                  1950     1161     1:36:39         
   36.     PALOTAI GÁBOR                     1953     1162     1:36:46         
   37.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964     1179     1:37:18         
   38.     HARGITAI ERNÖ                     1952     1164     1:38:02         
   39.     GELLÉRT JÓZSEF                   1944     1163     1:39:13         
   40.     SÓTI ERNÖ                         1940     1156     1:43:55         
   41.     VLASICS JÁNOS                     1943     1154     1:46:16         
   42.     Ábrók Ildikó                      1964     1064     1:49:39         
   43.     TABAJDI JÓZSEF                    1941     1169     1:55:57  
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                Nyári Cross - 5      
                       2009. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                   Nógrád,  2009. június 21.     
              
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE GÁSPÁR                   1991      1155      56:00    1        
   2.     Szilágyi Alfréd János          1993      1060    1:08:01    2        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szendrei Zsolt                 1985      1065    1:03:44    1        
   2.     VERES KORNÉL                   1986      1173    1:05:22    2        
   3.     KARDOS ATTILA                  1987      1167    1:08:20    3        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974      1170      56:48    1        
   2.     BEDA SZABOLCS                  1977      1176      58:36    2        
   3.     GÓLYA ISTVÁN                   1969      1171    1:09:08    3        
   4.     Csizmazia Gergely              1970      1063    1:09:08    4        
   5.     ORTOLINA MATTEO                1978      1178    1:12:29    5        
   6.     Dobos Attila                   1975      1062    1:22:21    6        
   7.     VARGA ISTVÁN                   1970      1177    1:28:03    7        
   8.     Bihary László                  1976      1061    1:34:51    8        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OSTORÓCZKY FERENC             1967      1174    1:00:33    1        
   2.     Kassai Károly                  1968      1054    1:03:55    2        
   3.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965      1168    1:15:16    3        
   4.     Szabó Zoltán                   1967      1057    1:18:18    4        
   5.     KARDOS TIBOR                   1964      1166    1:19:03    5        
   6.     Vígh Ferenc                    1967      1055    1:24:16    6        
   7.     BICSKEI ATTILA                 1960      1180    1:27:14    7        
   8.     BAKONYI ALADÁR                 1962       499    1:29:13    8        
   9.     Szilágyi István Dr             1963      1137    1:30:38    9        
  10.     Szebeni Zsolt                  1966      1053    1:32:58   10       
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     László Zoltán                  1956      1058    1:12:41    1        
   2.     FÜLÖP JÓZSEF                   1951      1165    1:14:52    2        
   3.     FORGÁCS GYULA                  1950      1153    1:21:31    3        
   4.     VERES JÁNOS                    1956      1172    1:27:52    4        
   5.     PETRÓ LAJOS                   1950      3974    1:28:08    5        
   6.     NAGY MIKLÓS                    1949      1152    1:29:41    6        
   7.     Óvári Attila                   1957      1056    1:30:39    7        
   8.     NEMCSICS ÁKOS                  1958      1175    1:34:12    8        
   9.     PALOTAI GÁBOR                  1953      1162    1:36:46    9        
  10.     HARGITAI ERNÖ                  1952      1164    1:38:02   10        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946      1151    1:20:35    1        
   2.     GELLÉRT JÓZSEF                 1944      1163    1:39:13    2        
   3.     SÓTI ERNÖ                      1940      1156    1:43:55    3        
   4.     VLASICS JÁNOS                  1943      1154    1:46:16    4        
   5.     TABAJDI JÓZSEF                 1941      1169    1:55:57    5        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csere Sára                     1986      1052    1:18:45    1        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973      1059    1:31:56    1        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964      1179    1:37:18    1        
   2.     Ábrók Ildikó                   1964      1064    1:49:39    2        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PEREPATICS MÁRIA               1950      1161    1:36:39    1        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         37             43      
 
          Férfi indulók száma:                   18             38       
 
          Nöi indulók száma:                     19              5      
 
          Indulók száma (klubtag):               17             28     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          7             26     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):           10              2     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
          
   


